
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-616

(AIP-616)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

45 mm

275 mm

246 mm

1,77 in

10,83 in

9,69 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

ACA177Acdelco GA977Donsson CA10255Fram 96328718Gm

AF3963Luber-finer LX2907Mahle C2743Mann Filter AP31616Partmo

A45555Purolator A23300Sakura 42838Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET EPICA 2,0 2003 2006 Gasolina127

ACHEVROLET EPICA 2,5 2008 2012 Gasolina156
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